

ترین های هفته سیزدهم لیگ برتر

# هفته سیزدهم لیگ برتر تحت تاثیر در گذشت مهر داد میناوند

**گروه ورزشی -** هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران روزهای جمعه و شنبه با برگزاری ۸ مسابقه پیگیری شد. این هفته تیم های بالای جدولی عملکرد جالبی نداشتند و اکثر امتیاز از دست دادند. در جریان این رقابتها ۲ نتیجه نسبتا عجیب رقم خورد و تیم های تراکتور و سپاهان به ترتیب مقابل آومینیوم و شهر خودرو نتیجه را واگذار کردند.

پرسپولیس هم به سختی موفق شد از سد تیم انتهایی جدولی ماشین سازی بگذرد.

**نتایج کامل هفته سیزدهم لیگ برتر:**  
 نساجی ۲ - ذوب آهن ۳  
 نفت مسجدسلیمان یک - استقلال یک  
 سپاسی صفر - گل گهر سیرجان یک  
 تراکتور صفر - آومینیوم یک  
 مس رفسنجان صفر - صنعت نفت صفر  
 پرسپولیس ۲ - ماشین سازی یک  
 سپاهان یک - شهر خودرو ۳  
 فولاد صفر - پیکان صفر

**بازی هفته (نساجی - ذوب آهن)**  
 قبل از شروع مسابقات هفته سیزدهم با توجه به جایگاه تیم های فوتبال نساجی و ذوب آهن که هر ۲ تیم را وارد بازی هجومی می کرد، انتظار داشتیم یک بازی جذاب چندان دور از ذهن نبود. این بازی از همان ثانیه های ابتدایی با گل شروع شد و دارکو بیدوف ثانیه ۱۷ دروازه نساجی را باز کرد.

در ادامه نظری بازی را مساوی کرد اما عبدالله حسینی دوباره نتیجه را به سود ذوب آهن تغییر داد. نساجی با گل کلانتری باز هم بازی را مساوی کرد اما ذوب آهن با سوسپر گل میلاد جهانی با نتیجه ۳ بر ۲ پیش افتاد و در نهایت برنده از زمین خارج شد. این دیدار حاشیه های عجیبی هم نداشت و در دقائق پایانی رحمان رضایی پس از اخراج حقدوست به شدت به داور اعتراض کرد و او هم اخراج شد.

**مربی هفته (مهدی رحمتی)**  
 مهدی رحمتی و محرم نویدکیا که تا چند فصل قبل بهترین و موثرترین بازیکنان لیگ بودند در هفته سیزدهم لیگ بیستم به عنوان مربی مقابل یکدیگر قرار گرفتند. در این مسابقه شهر خودرو موفق شد با نتیجه ۳ بر یک سپاهان را در نقش

**بازیکن هفته (احمد الجبوری)**  
 بازیکن پر سرعت تیم شهر خودرو که در بازی های گذشته این تیم موقعیت های گلزنی خوبی را از دست داده بود، در بازی با سپاهان با گلشاه و موفق شد ۲ گل به ثمر برساند. او که در نیمه دوم وارد زمین شده بود، دقیقا ۷۳ و ۹۰+۴ برای تیم مهدی رحمتی گلزنی کرد تا شهر خودرو با نتیجه ۳ بر یک سپاهان

**تیم هفته (آومینیوم)**  
 شاگردان رسول خطیبی که هفته گذشته موفق شده بودند پرسپولیس را شکست دهند، این هفته هم شاهکار دیگری از خود نشان دادند و تراکتور مدعی را در تبریز مغلوب کردند.

شاید باور کردنی نباشد اما تیم آومینیوم با این پیروزی ۱۸ امتیازی شد و به رده هشتم جدول صعود کرد. شاگردان رسول خطیبی تنها ۵ امتیاز با صدر فاصله دارند. تک گل آومینیوم در این مسابقه توسط امید سینگ از روی نقطه پنالتی زده شد. سینگ هفته قبل هم ۲ پاس گل داده بود.

**دروازه بان هفته (حامد فلاح زاده)**  
 یکی از مسابقاتی که این هفته مساوی شد بازی مس رفسنجان و صنعت نفت آبادان بود که با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. در این مسابقه مس جانر تا یک قدمی گلزنی پیش رفت اما حامد فلاح زاده سنگربان صنعت نفت مانع از این کار شد.

فلاح زاده در این دیدار فراز امامعلی و مهرداد رضایی را در موقعیت تک به تک ناگام گذاشت اما اوچ شاهکار او در اواسط نیمه



تعریف و تمجید از محرم نویدکیا زیاد است اما اجتناب او از حمله به داوران و نقد خبری از تنش و ورود به درگیری ها نبود و همین موضوع به برگزاری یک بازی آرام و در عین حال زیبا و مهیج منتج شد.

محرم خودش هم اقرار می کند که دوره های مربیگری را طی نکرده و فعلا تا تبدیل شدن به یک مربی تمام عیار فاصله دارد. موضوعی که در ابتدای ورود نویدکیا به این عرصه با هشدارهایی از سوی دوستان مخالف این سبک ها هشتم که بازیکنم برای این نوع بازی مال تیم های است که برنامه ندارند. وقت کشی برای فوتبال های جهان سومی است که خودتان را ببندازید و با داور و تیمک حرف بیث کند.

اتفاق در طول مسابقه رخ داد. این بار حداقل از سمت و سوی بازیکنان و تیمک سپاهان خبری از تنش و ورود به درگیری ها نبود و همین موضوع به برگزاری یک بازی آرام و در عین حال زیبا و مهیج منتج شد.

محرم خودش هم اقرار می کند که دوره های مربیگری را طی نکرده و فعلا تا تبدیل شدن به یک مربی تمام عیار فاصله دارد. موضوعی که در ابتدای ورود نویدکیا به این عرصه با هشدارهایی از سوی دوستان مخالف این سبک ها هشتم که بازیکنم برای این نوع بازی مال تیم های است که برنامه ندارند. وقت کشی برای فوتبال های جهان سومی است که خودتان را ببندازید و با داور و تیمک حرف بیث کند.

مذاق هواداران تیمش خوش نیامد اما محرم گفت: وقتی یک کار خوب است، باید همه از آن تقدیر کنند. هیچ وقت دیدگاهم این نیست که چون خودم شرایط خوبی نداشته ام، سایر تیم ها هم شرایط خوبی نداشته باشند. نه من باید خودم را تغییر بدهم و من باید تیم بهتری برای بازی ها درست کنم. من باید دیدگاه ها و ایده های بهتری بیابم. اگر کسی بهتر از من آن کار را انجام می دهد، باید به او تبریک گفت. حواشی مربوط به دیدارهای سپاهان و پرسپولیس در سالیان گذشته هنوز از یاد کسی نرفته است اما در نشست خبری قبل از دو تیم در فصل جاری، مرزبان به نمایندگی از نویدکیا اعلام کرد که مهم ترین مساله برایشان اخلاق و روحیه جوانمردی است و همین

چون آنها هم رادوست دارند، واقعیت را کتمان کنند. آن ها برای من سنگ تمام گذاشته اند ولی نباید زیاد از حد شود. باید به فکر نام سپاهان بود. محرم رادوست دارند و این جای خودش را دارد. من هم اگر یک روزی نتوانم به تیم کمک کنم، خیلی محترمانه کنار می روم تا فرد دیگری به تیم کمک کند. بارها این را گفته ام ولی اینکه این حمایت باز زیاد از حد بشود، خیلی جذابیت ندارد.

او در مقطعی که همه به پرسپولیس و شرایط ویژه اش به علت حضور در لیگ قهرمانان آسیا، حمله می کردند، بدون هیچ تعارفی شروع به تحسین از رقیب دیرینه تیمش کرد. موضوعی که به علت اختلاف های دو تیم در سالیان گذشته شاید به

عمل گرای، نظم، نتیجه گرایی و واقع بینی او این مهم را در دوران بازیگری خود به دور از جار و جنجال نشان داد و حالا در دوران مربیگری، مدل متفاوت را بر خلاف آنچه در فوتبال ایران شاهد هستیم، به نمایش گذاشته است. حال سپاهان و محرم در کنار هم خوب است. این را می توان از حال و هوای نقش جهان و وضعیت طلایی پوشان در لیگ برتر فهمید. خبری از جار و جنجال نیست و شماره ۴ اسطوره های اصفهانی ها، با سبک و سبک همیشه گی خود وارد عرصه مربیگری شده تا سرفصل جدیدی را رقم بزند.

او همیشه هیچکس نیست و به همین دلیل کارش متفاوت از چیزی است که در این سالها در فوتبال ایران به معرض نمایش درآمده است. همزمان با اوج گرفتن سپاهان که معمولا با نمایش های زیبایی همراه است، نویدکیا - برخلاف آنچه در نشست های

**گروه ورزشی -** هر کس که محرم نویدکیا را بشناسد، می داند که چه در انتظارش خواهد بود: آرامش.



**موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه الزهرا و روز مادر برگزار میکند**

**چهارشنبه: ۱۵/۱۱/۹۹**

**مکان: پلاژ بانوان | ساعت: ۱۳:۳۰**

**با اجرای:**  
 مسابقات ورزشی، تست سلامتی  
 اجرای برنامه های شاد  
 و اجرای حرکات نمایشی:  
 ترامپولین، ژیمناستیک  
 ایروکاراته، سپیک تاکرا

**مسی، گران ترین بازیکن تاریخ بارسلونا**

قرارداد خود را یک سال دیگر تمدید کرد.

عملکرد مسی، در اوایل این فصل از رقابت های لالیگا به شدت افت کرده و در باز کردن دروازه حریفان ناگام بود؛ اما به مرور زمان، پای مسی به گلزنی باز شد و این فوق ستاره آرژانتینی توانست انتظارات را برآورده کند و بسیار دیگر به عنوان رهبر و ستاره بارسلونا لقب بگیرد. هواداران بارسلونا امیدوار

**گروه ورزشی - انتخابات**

فدراسیون فوتبال در شرایط ۱۰ اسفند برگزار خواهد شد که شش نامزد برای نشست روی صندلی ریاست این فدراسیون ثبت نام کردند اما ممکن است فقط سه نفر به رای گیری برسند!

فدراسیون فوتبال پیش خواهد داشت چرا که فراست اسامی تایید صلاحیت شدگان برای حضور در انتخابات ۱۰ اسفند بزودی اعلام شود و تکلیف نهایی ترکیب افرادی که می توانند در انتخابات شرکت کنند مشخص شود.

برای ریاست چهار سال آینده این فدراسیون شش نفر ثبت نام کردند که از همان روز نام نویسی هم مشخص بود از بین آنها پنج گزینه برای نخستین

**رکوردی که استقلال در لیگ بیستم به آن رسید**

شاکر دان محمود فکری یکبار در هفته هفتم به صدر جدول رسیدند که البته این صدرنشینی تداوم نداشت و آنها بعد از یک هفته جای خود را به گل گهر دادند. آنها اما در هفته نهم به صدر جدول بازگشتند و با تداوم این صدرنشینی در هفته های دهم، یازدهم، دوازدهم و سیزدهم به رکورد ۵ هفته متوالی صدرنشینی در مسابقات دست یافتند. آبی پوشان در دو هفته متوالی نتایج خوبی مقابل سایپا و نفت مسجد سلیمان کسب نکردند و با تنها یک

**اقص کیش** پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه